
Pč 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

1 PK 16 - Sídliště 763 100 776 008 780 613 750 192 750 192 750 192 750 192 750 192 773 078 22 887
2 PK 36 - Vsetínská 308 500 228 618 231 878 231 878 210 622 210 622 210 622 210 622 210 622 0

3 S 1100 - ZŠ Bratrství 72 000 76 471 71 056 74 561 74 561 65 499 65 499 65 499 65 499 0
4 S 1272 - bytový dům č. p. 1272 38 500 39 973 33 779 47 986 47 986 42 227 42 227 42 227 42 227 0

5 PK 1219 18 500 20 141 20 399 20 399 20 399 26 587 26 587 26 587 26 587 0
6 PK 1375 36 600 21 646 21 783 21 783 28 899 28 899 28 899 28 899 28 899 0
7 PK 1376 36 600 22 523 22 835 22 835 29 472 29 472 29 472 29 472 29 472 0
8 PK 1406 50 000 43 934 42 559 42 559 42 559 42 559 42 239 42 239 42 239 0
9 PK 1612 77 100 61 942 59 492 59 492 59 492 59 492 59 492 59 492 59 492 0

10 PK 1735 0 0 0 0 0 0 0 0 38 159 38 159

11 PK 1 (1,2) - 3 kotle - předzámčí 21 500 32 694 36 667 36 667 43 643 43 643 46 643 54 002 54 002 0
12 PK 137 a 138 - radnice 38 300 26 372 30 092 34 345 34 345 34 345 34 345 34 345 34 345 0
13 PK 1071/2 - budova 6.května - doktoři 0 1 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 0
14 PK 1071 - admin. budova 6. května 21 000 19 430 18 159 18 159 18 159 18 159 32 264 32 264 32 264 0
15 PK 802 - MŠ Sokolská 6 200 5 496 5 136 5 205 5 205 5 205 5 205 5 205 11 663 6 458
16 PK 1144 - knihovna Palackého 16 500 28 054 26 219 31 481 31 481 31 481 31 481 31 481 31 481 0
17 PK 1168 - MŠ Bělidla 19 300 18 261 17 066 26 840 26 840 26 840 26 840 26 840 26 840 0
18 PK 1365 - MŠ Radost (dotace) 20 700 20 000 7 112 7 112 7 112 7 112 7 112 12 507 12 507 0
19 PK 51 - MŠ Rychlov 5 200 4 923 4 601 4 601 4 601 4 601 4 601 4 601 4 601 0
20 PK 56 - 2. stupeň ZŠ TGM 66 800 41 832 42 189 43 456 43 456 43 456 43 456 43 456 43 456 0
21 PK 134 - 1. stupeň ZŠ TGM 86 100 83 415 88 201 88 201 88 201 88 201 88 201 88 201 88 201 0
22 PK 647 - ZŠ prakt. a spec. 69 800 41 103 42 794 42 794 42 794 42 794 42 794 42 794 42 794 0
23 PK 527 - přízemí 7 800 2 782 3 120 3 120 3 120 3 120 3 120 3 120 3 120 0
24 PK 575 - klub důchodců Palackého 2 800 1 945 1 818 1 818 1 818 1 818 1 818 4 510 4 510 0
25 PK 849 - has. Zbrojnice Kamenec 23 100 27 368 27 121 27 121 27 121 27 121 27 121 27 121 33 788 6 667
26 PK 106 - KD Hlinsko 17 000 17 833 16 667 16 667 16 667 16 667 23 046 23 046 23 046 0
27 PK 888/1 - SD Sušil - restaurace 5 000 4 000 4 000 4 000 8 800 8 800 8 800 8 800 8 800 0
28 PK 888/2 - SD Sušil - šatny 2 000 1 500 1 500 1 500 5 200 5 200 5 200 5 200 5 200 0
29 K 901 - SD Sušil - hala (dotace) 50 000 52 000 65 896 65 896 65 896 65 896 65 896 65 896 65 896 0
30 PK 34 - OÚ Bílavsko 4 521 4 521 4 521 4 521 0

1 880 000 1 721 264 1 724 753 1 732 668 1 740 640 1 736 528 1 759 692 1 775 138 1 849 309 74 171
-158 736 3 489 7 915 7 973 -4 113 23 164 15 446 74 171

Příloha č. 1 dodatku č. 5 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - nájemné pro rok 2022

Meziroční úprava celkového nájemného 
CELKEM MĚSTO

Kotelna

CENTRÁLNÍ KOTELNY

SMĚŠOVACÍ STANICE

KOTELNY V BYTOVÝCH DOMECH

OSTATNÍ MĚSTSKÉ KOTELNY

Změna pro 
rok 2022

Nájmy



Tabulka odpisů pro kalkulace cen tepelné energie (TE)

V Cenovém rozhodnutí ERÚ k cenám tepelné energie pro rok 2014 není již tabulka 
minimálních dob odpisování některých zařízení, která byla uvedena v CR pro roky 
2011 a 2012. Cenové rozhodnutí se v tomto odvolává na vyhlášku č. 49/2012 Sb.,  
o regulačním výkaznictví, kde je tabulka uvedena v příloze č. 8, v bodě 2.6.2. 
Zde uvedené minimální doby odpisování se musí používat pro zařízení uvedené 
do provozu již po 1. lednu 2011, tj. i pro zařízení uvedené do provozu v roce 2012, 
2013 a 2014. 
U zařízení uvedeného do provozu před 1. lednem 2011, uváděla Cenová rozhodnutí   
ERÚ k cenám TE minimální doby odpisování s odvoláním na Zákon č. 586/1992 Sb., 
o daních s příjmů, ve znění pozdějších předpisů (ZDP). 

V dále uvedené tabulce jsou uvedeny minimální doby odpisování platné v létech 
2011, 2012, 2013, 2014 a ve vedlejším sloupci minimální doby odpisování platné 
pro kalkulace cen TE v roce 2010 s odvoláním na ZDP.

Majetek Rok uvedení do Rok uvedení do

provozu provozu

2011, 2012, 2013, před 2010 a 2010

2014

Minimální doba Minimální doba
odpisování (roky) odpisování (roky)

Budova pro energetiku 30 20
Teplovodní, horkovodní nebo parní kotel 15 10
Olejový nebo plynový hořák 12 10
Zásobníkový, protiproudý nebo deskový výměník 12 10
Čerpadlo 7 5
Měřící zařízení tepelné energie a  teplé vody 8 5
Parní nebo spalovací turbina 15 10
Kogenerační jednotka se spalovacím motorem 7 5
Vzduchový kompresor 12 10
Teplovodní, horkovodní nebo parní rozvod TE 25 20
Kondenzátní rozvod tepelné energie 10 10

 
Stanovení 2018
MAR 15
Kotle 15
Vnitřní rozvody + ostatní 25
Čerpadla 8
Stavební činnost+komíny+elektro 30

Malé kotelny odepisovat celkově 15



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 3

S 1100 - ZŠ Bratrství
- směšovací stanice
- místnost v suterénu budovy č. p. 1100 v Bystřici pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

Směšovací stanice+regulace -zůstatková cena (75%) 1992 906 230 60% 543 738 15 6,67% 36 249 2019 změna % ze 75% na 60%
Zapojení topných okruhů a přívod el.rozvodů 2007 69 873 100% 69 873 15 6,67% 4 658
Montáž Regulátoru tlakové diference 2010 116 619 100% 116 619 10 10,00% 11 662
Montáž zásobníkového ohřívače + PD(5000) 2014 141 364 100% 141 364 15 6,67% 9 424
Dálkový dohled 2016 42 060 100% 42 060 12 8,33% 3 505

CELKEM 1 276 146 913 654 65 499

Datum: 22. listopadu 2016

Název Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 4

S 1272 - bytový dům č. p. 1272
- směšovací stanice
- místnost v suterénu budovy č. p. 1272 v Bystřici pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

Ohřev TUV Danfoss + PD (7140) od r.2016 70%, 2019 60% 2009 360 691 60% 216 415 15 6,67% 14 428 2019 změna % z 70% na 60%
Čerpadla 2016 78 286 100% 78 286 10 10,00% 7 829 2019 změna odpisování ze 7 na 10 let
MAR 2016 125 104 100% 125 104 12 8,33% 10 425
Vnitřní rozvody 2016 204 750 100% 204 750 25 4,00% 8 190
Projektová dokumentace 2016 33 880 100% 33 880 25 4,00% 1 355

CELKEM 802 711 658 435 42 227

Datum: 22. listopadu 2016

Název Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 10

PK 1 (1,2) - 3 kotle - předzámčí
- 3 domovní kotelny - vytápí budovu č. p. 2
- 3 místnosti v přízemí budovy č. p. 2 v Bystřici pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

PK 1-1  2x kotle Viadrus G 27 ECO - výkon - 37,5kW,  regulace, 
vložka do komínu

1997 275 000 100% 275 000 15 6,67% 18 333

PK 1-2
1x kotel kondenzační 49kW 2020 37 770 100% 37 770 15 6,67% 2 518
Čerpadla 2020 10 875 100% 10 875 10 10,00% 1 088
MaR 2020 70 722 100% 70 722 15 6,67% 4 715
Vložkování komínů odkouření 2020 14 723 100% 14 723 30 3,33% 491
Vnitřní rozvody +ostatní 2020 103 551 100% 103 551 25 4,00% 4 142 237 641
PK 1-3
1x kotel kondenzační 49kW 2020 39 390 100% 39 390 15 6,67% 2 626
1x kotel Brotje WGB 50H 2017 87 962 100% 87 962 15 6,67% 5 864
Čerpadla 2020 19 400 100% 19 400 10 10,00% 1 940
MaR 2020 75 230 100% 75 230 15 6,67% 5 015
Vložkování komínů odkouření 2020 26 437 100% 26 437 30 3,33% 881
Vnitřní rozvody +ostatní 2020 131 581 100% 131 581 25 4,00% 5 263 292 038

Projektová dokumentace 2020 16 880 100% 16 880 15 6,67% 1 125

529 679

CELKEM 909 521 909 521 54 002

Datum: 22. listopadu 2016

Název Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana: 1

PK 16 - Sídliště
- centrální kotelna
- budova č. p. 1563 v Bystřici pod Hostýnem
- součástí předmětu pronájmu jsou rovněž teplovodní rozvody z kotelny k jednotlivým předávacím místům

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

budova 1991 2 119 549 100% 2 119 549 20 5,00% 105 977
převložkování komínů - frevloko 2003 208 866 100% 208 866 10 10,00% 20 887
teplovod k domu 1512-17 Otherm(512.250 Kč)+Hlava(229.712 Kč) 2003 741 962 100% 741 962 20 5,00% 37 098
Ohřev kondenzátu z komínů-TH 2004 8 957 100% 8 957 10 10,00% 896
Teplovod k domu č.p. 1272-3 , předizol Install 2007 519 367 100% 519 367 20 5,00% 25 968
Patní měřiče tepla - Enbra (r.2015 - ze 4ks 2 nové) 2008 377 424 50% 188 712 8 12,50% 23 589
Teplovod - předizolované potrubí , Šindler 2011 2 164 002 100% 2 164 002 25 4,00% 86 560
Regulace soustavy A4GROUP + PD 50000 2012 530 000 100% 530 000 10 10,00% 53 000
2x kotel LOOSInstall Bystřice pod Hostýnem + PD 4000Kč, K1 - LOOS UT-L 12+ 
hořák Weishaupt WN - G20/3-A  - výkon 1500kW, K2 - LOOS UT-L 10 + hořák 
Weishaupt WN - G20/3-A - výkon1250kW

2011       
2013

1 849 000 100% 1 849 000 15 6,67% 123 267

izolace rozvodů 1502-5 a 1508-11 2014 86 957 100% 86 957 20 5,00% 4 348
nové technologické rozvody kotelny + sběrač + rozdělovač, armatury 2015 1 335 702 100% 1 335 702 25 4,00% 53 428
MaR kotelny 2015 627 934 100% 627 934 12 8,33% 52 328
čerpadla kotelny - Grundfos 2015 513 704 100% 513 704 7 14,29% 73 386
expanzní dvoučerpadlový automat + úpravna vody 2015 602 578 100% 602 578 12 8,33% 50 215
stavební část k rekonstrukci kotelny (+ vč. části rekonstrukce elektro-Mar + kotle 
a čerpadla) 2015 228 352 100% 228 352 30 3,33% 7 612
náklady související s rekonstrukcí (PD, zad. říz,TDI,BOZP, RTS, AD atd) 2015 174 744 100% 174 744 20 5,00% 8 737
ultrazvukové měřiče tepla v kotelně (2 kusy) 2015 84 800 100% 84 800 8 12,50% 10 600
propojení odběrných míst kabely k přenosu dat 2015 36 000 100% 36 000 12 8,33% 3 000
Zápojení přenosu dat ze směšovacích stanic 2016 111 550 100% 111 550 12 8,33% 9 296
Rekonstrukce silnoproudé instalace elektriky  PK - světelné a zásuvkové rozvody, 
nouzové osvětlení a nový hlavní přívod s přesunem měření na fasádu. 
Hromosvod - zemní část a napojení na stávající svislý hromosvod.

2021 614 602 100% 614 602 30 3,33% 20 487

PD - Rekonstrukce silnoproudé instalace elektriky  PK 2021 36 000 100% 36 000 15 6,67% 2 400

CELKEM 12 321 448 12 132 736 773 078

Datum: 22. listopadu 2016

Název Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 29

PK 34 - OÚ Bílavsko
- domovní kotelna

Pořízení Investice
rok Kč %

Rekonstrukce kotelny 
kotel WBHC 28/33 průtokový ohřev TUV
 - rozpočet kotelna 2018 53 672 100%
 - rozpočet strojovna 2018 180 100%
 - dodatek smlouvy - kotelna 2018 13 963 100%

CELKEM 67 815

Datum: 16 srpna 2018

Název
Odpisováno



Nájem
Kč roky % Kč

53 672 15 6,67% 3 578
180 15 6,67% 12

13 963 15 6,67% 931

67 815 4 521

Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana: 2

PK 36 - Vsetínská
- centrální kotelna
- místnosti v přízemí a suterénu budovy č. p. 1562 v Bystřici pod Hostýnem
- součástí předmětu pronájmu jsou rovněž teplovodní rozvody z kotelny k jednotlivým předávacím místům

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

budova 1989 612 052 100% 612 052 20 5,00% 30 603
komín- vyvložkování komínů 2000 122 739 100% 122 739 20 5,00% 6 137
Kotle Viadrus+regulace+dodatek Intalgas + PD(32000),K1 - 
Viadrus G 300+ hořák Weishaupt WG 30N/1-C(výkon 287kW) 
K2 - Viadrus G 300 + hořák Weishaupt WG 30N/1-C (výkon 
287kW) - 2017 výměna MaR, nepřímotopný ohřev TUV, 
rozvody vody (2017-odpisováno 75%)

2006 1 434 357 75% 1 075 768 15 6,67% 71 718

kouřovod - frevloko 2006 19 421 100% 19 421 30 3,33% 647
teplovod 1444-6 + PD 2008 1 230 538 100% 1 230 538 30 3,33% 41 018
Nové měřiče tepla+PD (2017 3z8 zrušeny - 62,5%) 2011 214 386 62,5% 133 991 8 12,50% 16 749
MaR 2017 221 000 100% 221 000 12 8,33% 18 417
Nepřímotopný ohřev TUV + projekt 2017 380 000 100% 380 000 15 6,67% 25 333

CELKEM 4 234 493 3 795 509 210 622

Datum: 22. listopadu 2017

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 18

PK 51 - MŠ Rychlov
- domovní kotelna
- místnost v suterénu budovy č. p. 51 v Rychlově u Bystřice pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

prostorový termostat 2013 1 720 100% 1 720 8 12,50% 215
nová komínová vložkam DN 130 2013 20 900 100% 20 900 30 3,33% 697
nerezový T kus DN 130 2013 980 100% 980 30 3,33% 33
kontrolní otvor pod sopouchem 2013 1 300 100% 1 300 30 3,33% 43
Plynový kotel THERM 28LX 12-28 kw + strojní část -výkon - 
13,1-31kW

2013 50 100 100% 50 100 15 6,67% 3 340

Projektová dokumentace 2013 4 100 100% 4 100 15 6,67% 273

CELKEM 79 100 79 100 4 601

Datum: 22. listopadu 2016

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 19

PK 56 - 2. stupeň ZŠ TGM
- domovní kotelna
- místnost v suterénu budovy č. p. 56 v Bystřici pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

Vyměna kotle OTRAS za BUDERUS 1 ks
kouřovod 2010 14 625 100% 14 625 30 3,33% 488
montáž kouřovodu 2010 2 950 100% 2 950 30 3,33% 98
Čerpadlo Grundfos pro kotel Buderus 2010 5 820 100% 5 820 7 14,29% 831
Regulace RC -35 s venk. Čidlem 2010 4 560 100% 4 560 8 12,50% 570
Kotel Budertus + strojní část 2010 121 510 100% 121 510 15 6,67% 8 101
Vyměna kotle OTRAS za BUDERUS 1 ks+regulace
kouřovod D110 GA-GB 162 45 kW 2011 5 050 100% 5 050 30 3,33% 168
Montáž kouřovodu do stávajíciho kom . Průduchu 2011 3 120 100% 3 120 30 3,33% 104
trubka kouřovodu D 110 . L 2000 mm 2011 4 572 100% 4 572 30 3,33% 152
regulace kotle Logamatic R4323 2011 18 450 100% 18 450 15 6,67% 1 230
modul FM 441 -jeden topný okruh se smeš. Řízení 2011 5 900 100% 5 900 15 6,67% 393
modul F 442-dva topné okruhy se směšovačem 2011 6 100 100% 6 100 15 6,67% 407
modul FM 456-KSE2/UBa1 kaskádové řízení kotlů 2011 4 390 100% 4 390 15 6,67% 293
čerpadlo oběhové Grundfos MAGNA 25-80 230 V 2011 16 325 100% 16 325 7 14,29% 2 332
montáž čerpadla 2011 275 100% 275 7 14,29% 39
montáž čerpadla 2011 412 100% 412 7 14,29% 59
Čerpadlo   Grundfoss 2011 22 113 100% 22 113 7 14,29% 3 159
2x Kotel  Buderus Logamax Plus GB 162-100 + strojní část - 
výkon - 19,3-96,5kW

2011 453 293 100% 453 293 20 5,00% 22 665

Projektová dokumentace 2011 22 000 100% 22 000 20 5,00% 1 100
Dálkový dohled na kotelnu 2016 15 200 100% 15 200 12 8,33% 1 267

CELKEM 726 665 726 665 43 456

Datum: 22. listopadu 2016

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 25

PK 106 - KD Hlinsko
- domovní kotelna
- místnost v suterénu budovy č. p. 106 v Hlinsku pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

Vložkování komínů a odkouření 2019 27 150 100% 27 150 30 3,33% 904
2x Kotel kondenzační  - 35kW 2019 144 150 100% 144 150 15 6,67% 9 610
Čerpadla 1ks 2019 20 836 100% 20 836 10 10,00% 2 084
MAR 2019 79 023 100% 79 023 15 6,67% 5 268
Vnitřní rozvody a ostatní 2019 87 841 100% 87 841 25 4,00% 3 514
Projektová dokumentace 2019 25 000 100% 25 000 15 6,67% 1 667

CELKEM 384 000 384 000 23 046

Datum: 5. listopadu 2019

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 20

PK 134 - 1. stupeň ZŠ TGM
- domovní kotelna
- místnost v přízemí budovy č. p. 134 v Bystřici pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

Čerpadlo oběhové IMP Pumps - 7ks vč. Montáže 2015 102 400 100% 102 400 7 14,29% 14 629
Stacionární zásobníková nádrž 2015 39 000 100% 39 000 20 5,00% 1 950
stavební část 2015 53 433 100% 53 433 30 3,33% 1 781
strojní část ÚT,ZTI,plyn,vodovod,kanalizace 2015 361 557 100% 361 557 30 3,33% 12 052
kouřovody včetně montáže 2015 74 750 100% 74 750 30 3,33% 2 492
Měření a regulace kotelny 2015 251 971 100% 251 971 15 6,67% 16 798
Plynové kotle Buderus - nízkotepl. a kond. (vč. jejich 
regulace)1x Buderus SB625-310 - výkon -310kW, 1x Buderus 
GE 315-140 - výkon - 140kW

2015 441 889 100% 441 889 15 6,67% 29 459

Ostatní náklady rekonstrukce (PD a zveřejnění ZŘ) 2014 60 605 100% 60 605 15 6,67% 4 040
Dálkový přenos dat 2015 40 000 100% 40 000 8 12,50% 5 000

CELKEM 1 425 605 1 425 605 88 201

Datum: 22. listopadu 2016

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 11

PK 137 a 138 - radnice
- domovní kotelna v podkroví budovy č. p. 137 (vytápí budovu č. p. 137)
- technologie vytápějící budovu č. p. 138 v Bystřici pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

Radnice 
Regulace plynové kotelny 2013 76 114 100% 76 114 12 8,33% 6 343
Čerpadla M=0,7 m3/h 2013 5 138 100% 5 138 7 14,29% 734
Čerpadla M=2,7 m3/h 2013 10 906 100% 10 906 7 14,29% 1 558
Čerpadla M=1,6m3/h 2013 5 531 100% 5 531 7 14,29% 790
kouřovod l= 3m 2013 12 800 100% 12 800 30 3,33% 427
2x plynový kotel BAXI LUNA DUO TEC MP 160+strojní část - 
výkon - 6,1-55kW,    1x Immergas Vitrix EXA 28-  výkon - 28kW, 
ohřev 1x Quantum Q7 20-KMZ/E - výkon - 4,4kW

2013 278 511 100% 278 511 15 6,67% 18 567

PD 2013 25 100 100% 25 100 15 6,67% 1 673

Dopravka
Výměna kotle a rozvodů + PD 2016 63 792 100% 63 792 15 6,67% 4 253

CELKEM 477 892 477 892 34 345

Datum: 22. listopadu 2016

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 22

PK 527 - charita
- domovní kotelna
- místnost v přízemí budovy č. p. 527 v Bystřici pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

3x Kotel - Viadrus G 27 ECO - výkon 22,5kW, Beta 4 - výkon 
4kW, Protherm Panther 12KTO, výkon - 12,6kW,  ohřívač 
Ariston 80V FB - výkon 3,3kW rozvody (2014 rozdělení budovy- 
50% investice)

1998 93 613 50% 46 807 15 6,67% 3 120

CELKEM 93 613 46 807 3 120

Datum: 22. listopadu 2016

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 23

PK 575 - klub důchodců Palackého
- domovní kotelna
- místnost v suterénu budovy č. p. 575 v Bystřici pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

1x kotel kondenzační 28kW 2020 45 600 100% 45 600 15 6,67% 3 040
MaR Prostorový termostat 2020 2 450 100% 2 450 15 6,67% 163
Vložkování komínů odkouření 2020 12 150 100% 12 150 30 3,33% 405
Vnitřní rozvody +ostatní 2020 20 481 100% 20 481 25 4,00% 819
Projektová dokumentace 2020 1 240 100% 1 240 15 6,67% 83

CELKEM 81 921 81 921 4 510

Datum: 20. listopadu 2020

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 21

PK 647 - ZŠ prakt. a spec.
- domovní kotelna
- místnost v suterénu budovy č. p. 647 v Bystřici pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

Regulace kotle R4321-7747310-467 2013 19 054 100% 19 054 15 6,67% 1 270
Regulace kotle R 4322-7747310-488 2013 12 901 100% 12 901 15 6,67% 860
Modul FM 441-jeden topný okruh se směšovačem 2013 4 397 100% 4 397 15 6,67% 293
Modul FM 442-dva topné okruhy se směšovačem 2013 4 576 100% 4 576 15 6,67% 305
Modul FM 456 pro řízení kaskády kotlů 2013 4 040 100% 4 040 15 6,67% 269
Montáž čerpadla oběhového DN 25 2013 260 100% 260 7 14,29% 37
Čerpadlo oběhové MAGNA 25-60, 230V 2013 11 150 100% 11 150 7 14,29% 1 593
Čerpadlo oběhové UPC 25-60 2013 5 686 100% 5 686 7 14,29% 812
Montáž čerpadla oběhového DN 40 2013 1 470 100% 1 470 7 14,29% 210
Čerpadlo oběhové Magna 32-60 , 230v 2013 59 660 100% 59 660 7 14,29% 8 523
2x kotel Buderus G 23 X + strojní část - výkon - 60kW, Ohřívač 
vody Regulus RBC 500 - 500l

2013 360 657 100% 360 657 20 5,00% 18 033

regulace 2013 133 999 100% 133 999 15 6,67% 8 933
PD 2013 33 100 100% 33 100 20 5,00% 1 655

CELKEM 650 950 650 950 42 794

Datum: 22. listopadu 2016

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 14

PK 802 - MŠ Sokolská
- domovní kotelna
- místnost v suterénu budovy č. p. 802 v Bystřici pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

Plynový závěsný kotel Brotje WBS22-1ks 2021 46 500 100% 46 500 15 6,67% 3 100
Vnitřní rozvody +ostatní 2021 168 619 100% 168 619 25 4,00% 6 745
Vložkování komínů odkouření 2021 24 550 100% 24 550 30 3,33% 818
Projektová dokumentace 2021 15 000 100% 15 000 15 6,67% 1 000

CELKEM 254 669 254 669 11 663

Datum: 22. listopadu 2016

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 24

PK 849 - has. Zbrojnice Kamenec
- domovní kotelna
- místnost v přízemí budovy č. p. 849 v Bystřici pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

2x kotel kondenzační Brotje WGB 50kW 2021 159 000 100% 159 000 15 6,67% 10 600
Čerpadla 2021 28 000 100% 28 000 10 10,00% 2 800
MaR 2021 108 911 100% 108 911 15 6,67% 7 261
Vložkování komínů odkouření 2021 48 000 100% 48 000 30 3,33% 1 600
Vnitřní rozvody +ostatní 2021 246 527 100% 246 527 25 4,00% 9 861
Projektová dokumentace 2021 25 000 100% 25 000 15 6,67% 1 667

CELKEM 615 438 615 438 33 788

Datum: 22. listopadu 2016

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 26

PK 888/1 - SD Sušil - restaurace
- domovní kotelna (vytápí prostory restaurace)
- místnost v přízemí budovy č. p. 888 v Bystřici pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

2x kotel THERM DUO 5 - výkon - 45kW,   regulace 2004 220 000 100% 220 000 25 4,00% 8 800

CELKEM 220 000 220 000 8 800

Datum: 22. listopadu 2016

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 27

PK 888/2 - SD Sušil - šatny
- domovní kotelna (vytápění šaten SD Sušil)
- místnost v 1. patře budovy č. p. 888 v Bystřici pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

1x Vailant Vu CZ 122/25 (turbo) provedení C 2001 130 000 100% 130 000 25 4,00% 5 200

CELKEM 130 000 130 000 5 200

Datum: 22. listopadu 2016

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 28

K 901 - SD Sušil - hala
- domovní kotelna s tepelnými čerpadly (vytápění tělocvičny v SD Sušil)
- místnost v 1. patře budovy č. p. 901 v Bystřici pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

Vrty pro TČ, zemní rozvody - dotace 90% 2008 5 107 935 10% 510 794 30 3,33% 17 026
9x Tepelné čerpadlo, 8x kotel THERM DUO 50TN - výkon - 
49kW,   regulace

2008 3 307 500 10% 330 750 10 10,00% 33 075

Ostatní technologie 2008 2 369 195 10% 236 920 15 6,67% 15 795
Akce realizovaná z dotace - odpisování uplatněno ve výši vlastního podílu realizace - 10%

CELKEM 10 784 630 1 078 463 65 896

Datum: 22. listopadu 2016

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 12

PK 1071 - admin. budova 6. května
- domovní kotelna (vytápí část budovy č. p. 1071 - prostory vyjma přístavby)
- místnost v suterénu budovy č. p. 1071 v Bystřici pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

Vložkování komínů a odkouření 2019 34 057 100% 34 057 30 3,33% 1 134
2x Kotel kondenzační  - 45kW 2019 74 004 100% 74 004 15 6,67% 4 934
Čerpadla 3ks 2019 11 394 100% 11 394 10 10,00% 1 139
MAR 2019 172 817 100% 172 817 15 6,67% 11 521
Vnitřní rozvody a ostatní 2019 296 728 100% 296 728 25 4,00% 11 869
Projektová dokumentace 2018 25 000 100% 25 000 15 6,67% 1 667

CELKEM 614 000 614 000 32 264

Datum: 5. listopadu 2019

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 13

PK 1071/2 - budova 6.května - doktoři
- technologie vytápějící část budovu č. p. 1071 v Bystřici pod Hostýnem (ordinace v přístavbě)

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

1xTherm 28 TXC (turbo) provedení "C" - výkon - 28kW 2003 40 000 100% 40 000 20 5,00% 2 000

CELKEM 40 000 40 000 2 000

Datum: 22. listopadu 2016

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 15

PK 1144 - knihovna Palackého
- domovní kotelna
- místnost v suterénu budovy č. p. 1144 v Bystřici pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

Zásobníkový nepřímotopný ohřívač 150l 2016 11 383 100% 11 383 12 8,33% 949
Stavební část 2016 31 087 100% 31 087 30 3,33% 1 036
2x Kotel Brotje INTROCONDENSWHBS - výkon - 30KWm, 1x 
Ohřívač Quantum Q7 50 NOD/-S - výkon 4,5kW

2016 107 406 100% 107 406 15 6,67% 7 160

Čerpadla 2016 16 715 100% 16 715 7 14,29% 2 388
MAR 2016 121 558 100% 121 558 12 8,33% 10 130
Vnitřní rozvody a ostatní 2016 203 785 100% 203 785 25 4,00% 8 151
Projektová dokumentace 2016 25 000 100% 25 000 15 6,67% 1 667

CELKEM 516 934 516 934 31 481

Datum: 22. listopadu 2016

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 16

PK 1168 - MŠ Bělidla
- domovní kotelna
- místnost v suterénu budovy č. p. 1168 v Bystřici pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

Ohřívač vody OKC 300 NTR/1 - 300l(nepřímý) - výkon 4,5kW 2013 31 992 100% 31 992 15 6,67% 2 133
2x Kotel Brotje WHBS 30C - výkon - 30KWm 2016 74 042 100% 74 042 15 6,67% 4 936
Čerpadla 2016 15 805 100% 15 805 7 14,29% 2 258
MAR 2016 109 577 100% 109 577 12 8,33% 9 131
Vnitřní rozvody a ostatní 2016 167 876 100% 167 876 25 4,00% 6 715
Projektová dokumentace 2016 25 000 100% 25 000 15 6,67% 1 667

CELKEM 424 292 424 292 26 840

Datum: 22. listopadu 2016

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 5

PK 1219
- domovní kotelna
- místnost v suterénu budovy č. p. 1219 v Bystřici pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

Vložkování komínů a odkouření 2018 37 933 100% 37 933 30 3,33% 1 263
2x Kotel kondenzační  Brotje - 25kW 2018 83 180 100% 83 180 15 6,67% 5 545
Čerpadla 3ks 2018 13 296 100% 13 296 10 10,00% 1 330
MAR 2018 139 077 100% 139 077 15 6,67% 9 272
Vnitřní rozvody a ostatní 2018 211 514 100% 211 514 25 4,00% 8 461
Projektová dokumentace 2018 10 744 100% 10 744 15 6,67% 716

CELKEM 495 744 495 744 26 587

Datum: 13.listopadu 2018

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 17

PK 1365 - MŠ Radost
- domovní kotelna
- místnost v suterénu budovy č. p. 1365 v Bystřici pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

Čerpadlo GRUNDFOS UPS 32 -55 2008 12 417 10% 1 242 5 20,00% 248
Čerpadlo GRUNDFOS UPS 32 -55 2008 12 417 10% 1 242 5 20,00% 248
Čerpadlo GRUNDFOS UPS 25-50 2008 5 559 10% 556 5 20,00% 111
Čerpadlo GRUNDFOS MAGNA 25-60 2008 19 554 10% 1 955 5 20,00% 391
Čerpadlo GRUNDFOS ALPHA 25 -60 2008 10 736 10% 1 074 5 20,00% 215
Ohřívač vody ACV Smart SL 130 2008 35 509 10% 3 551 10 10,00% 355
Ohřívač vody ACV Smart SL 210 2008 39 924 10% 3 992 10 10,00% 399
Měřič tepla ultrazvukový 2008 3 323 10% 332 5 20,00% 66
stavební část 2008 84 667 10% 8 467 20 5,00% 423
Montáž kouřovodu 2008 12 285 10% 1 229 20 5,00% 61
Sada odkouření 2008 82 228 10% 8 223 20 5,00% 411
Měření a regulace 2020 97 178 100% 97 178 15 6,67% 6 479
Plynové kondenzační kotle BAXI LUNA - 2x Vailant EcoTec plus 
VU INT - výkon - 45kW

2008 309 825 10% 30 983 10 10,00% 3 098

Akce realizovaná z dotace - odpisování uplatněno ve výši vlastního podílu realizace - 10%

CELKEM 725 622 160 022 12 507

Datum: 22. listopadu 2016

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 6

PK 1375
- domovní kotelna
- místnost v suterénu budovy č. p. 1375 v Bystřici pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

Montovaný komín DN 250 2016 62 066 100% 62 066 30 3,33% 2 067
2x Kotel kondenzační Brotje - 30KW 2017 93 427 100% 93 427 15 6,67% 6 228
Čerpadla 2017 25 190 100% 25 190 7 14,29% 3 599
MAR 2017 121 923 100% 121 923 12 8,33% 10 160
Vnitřní rozvody a ostatní 2017 149 460 100% 149 460 25 4,00% 5 978
Projektová dokumentace 2017 13 000 100% 13 000 15 6,67% 867

CELKEM 465 066 465 066 28 899

Datum: 22. listopadu 2017

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana: 7

PK 1376
- domovní kotelna
- místnost v suterénu budovy č. p. 1376 v Bystřici pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

Montovaný komín DN 250 2016 62 090 100% 62 090 30 3,33% 2 068
2x Kotel kondenzační Brotje - 30KW 2017 95 408 100% 95 408 15 6,67% 6 361
Čerpadla 2017 25 720 100% 25 720 7 14,29% 3 674
MAR 2017 123 413 100% 123 413 12 8,33% 10 284
Vnitřní rozvody a ostatní 2017 155 459 100% 155 459 25 4,00% 6 218
Projektová dokumentace 2017 13 000 100% 13 000 15 6,67% 867

CELKEM 475 090 475 090 29 472

Datum: 22. listopadu 2017

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 8

PK 1406
- domovní kotelna - vytápí dům č. p. 1405, 1406, 1407
- místnost v suterénu budovy č. p. 1405, 1406, 1407 v Bystřici pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

Vložkování komínů a odkouření 2019 30 091 100% 30 091 30 3,33% 1 002
2x Kotel kondenzační  - 45kW 2019 109 332 100% 109 332 15 6,67% 7 289
Čerpadla 4ks 2019 21 083 100% 21 083 10 10,00% 2 108
MAR 2019 118 900 100% 118 900 15 6,67% 7 927
Vnitřní rozvody a ostatní 2019 539 494 100% 539 494 25 4,00% 21 580
Projektová dokumentace 2019 35 000 100% 35 000 15 6,67% 2 333

CELKEM 853 900 853 900 42 239

Datum: 5. listopadu 2019

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 9

PK 1612
- domovní kotelna
- místnost ve 3. patře budovy č. p. 1612 v Bystřici pod Hostýnem

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

Montáž čerpadla DN 25 2012 260 100% 260 7 14,29% 37
Čerpadlo oběhová MAGNA 25-80 230V 2012 26 720 100% 26 720 7 14,29% 3 817
Montáž čerpadla DN 40 2012 498 100% 498 7 14,29% 71
Čerpadlo oběhové Magna 32-100 230 V 2012 14 781 100% 14 781 7 14,29% 2 112
čerpadlo oběhové cirkulační TUV 32-120FB 2012 23 440 100% 23 440 7 14,29% 3 349
Montáž čerpadla 2012 764 100% 764 7 14,29% 109
Čerpadlo oběhové teplovodní MAGNA 50-60F 230 V 2012 23 272 100% 23 272 7 14,29% 3 325
Měřič tepla ultrazvukový 2012 17 324 100% 17 324 8 12,50% 2 166
stavební část 2012 9 869 100% 9 869 30 3,33% 329
Montáž kouřovodu 2012 900 100% 900 30 3,33% 30
Sada odkouření 2012 7 074 100% 7 074 30 3,33% 236
Měření a regulace 2012 90 489 100% 90 489 15 6,67% 6 033
Regulace kotle 2012 18 720 100% 18 720 15 6,67% 1 248
Kaskádové řízení kotlů FM 456-KSE 3960 2012 3 960 100% 3 960 15 6,67% 264
2x kotel BROTJE Eco Therm Plus WGB90 - výkon - 90kW 2012 509 929 100% 509 929 15 6,67% 33 995
PD 2012 35 600 100% 35 600 15 6,67% 2 373

CELKEM 783 600 783 600 59 492

Datum: 22. listopadu 2016

Název
Odpisováno Odpisy



Příloha č. 1 nájemní smlouvy č. MUBPH 24045/2016 - strana 11

PK 1735 Sociální bydlení Mlýnská 
- domovní kotelna v budově bytového domu

Pořízení Investice Nájem
rok Kč % Kč roky % Kč

2x kotel kondenzační 49kW 2021 103 866 100% 103 866 15 6,67% 6 924
Čerpadla 2021 8 049 100% 8 049 10 10,00% 805
MaR 2021 208 879 100% 208 879 15 6,67% 13 925
Vložkování komínů odkouření 2021 37 500 100% 37 500 30 3,33% 1 250
Vnitřní rozvody +ostatní 2021 328 919 100% 328 919 25 4,00% 13 157
Stacionární zásobníková nádrž 2021 22 530 100% 22 530 20 5,00% 1 127
strojní část-plyn 2021 29 129 100% 29 129 30 3,33% 971

CELKEM 738 872 738 872 38 159
Datum: 12. říjen 2021

Název Odpisováno Odpisy


